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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32314505H

2. Data e Regjistrimit 14/11/2023
3. Emri i Subjektit FAS EXCHANGE CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 6, Rruga Hysen Myshketa, Zona 
Kadastrale 8513, Godinë me Nr. Pasurie 3/47, Kati I-rë 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Këmbim valutor, ushtrim i veprimtarisë së transferimit të 

parave në emër dhe për llogari të institucionit financiar jo 
Bankë dhe ndërmjetesimin për arkëtimin e faturave të 
shërbimeve utilitare (fatura të energjisë elektrike, ujësjellësit, 
të gjobave të automjeteve, etj). Ushtrimi i veprimtarisë së 
ndërmjetësimit në sigurime si agjent. Agjent i Shoqërisë 
Easypay Shpk (lnstitucion i parasë elektronike) për kryerje të 
shërbimeve që përfshijnë por nuk kufizohen në pagesa 
faturash dhe transferta parash, shitje të mallrave/shërbimeve 
të partnerëve të Easypay, rimbushje telefonike, etj. 
Ushtrimin e veprimtarisë së agjentit të shërbimeve telefonike 
dhe celulare. Tabacchino. Tregtim me pakicë artikuj të 
ndryshëm, cigare, pije freskuese e alkoolike, etj. Agjenci 
imobiliare, udhëtimi, shitje biletash të ndryshme, agjent 
siguracionesh. etj. Shoqëria sipas nevojave të aktivitetit ka të 
drejtën e ushtrimit të çdo aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm 
për formën e shoqërisë, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas 
nenit 7 të Ligjit nr.9901, dt.14.04.08). 
Klodian Xheka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2023                Deri: 07/11/2028



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret mund te veprojne bashkerisht ose veç e veç.

Muhamed Visha12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2023                Deri: 07/11/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret mund te veprojne bashkerisht ose veç e veç.

14. Ortakët MuhamedVisha
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAS EXCHANGE CO
E-Mail: dritan.1@libero.it  
Telefon: 0683127897  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-220820-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3DEF57-0415-4CE9-9E09-2E902F9DDC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E7FA6A-CD32-479B-B862-B73E3D48FF3F

